Le dépôt de garantie, d’un montant actualisé de 4 896,63 €, sera à rembourser à la Commune 
par le repreneur lors de la signature de l’acte notarié de cession. 

III. 4. Prix de cession : 

Le bail commercial a vocation à être cédé dans les mêmes conditions financières supportées 
par la Ville lors de son acquisition, soit la somme de 26 000 € (VINGT SIX MILLE EUROS). 

Cependant la Commune pourra sélectionner une candidature qui proposerait un prix de cession 
inférieur en fonction de la qualité du projet présenté et sur justification apportée par le réalisme 
du business plan figurant dans l’offre.